PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA O CORPO
DE MILITARES ESTADUAIS INATIVOS VOLUNTÁRIOS (CMEIV) -

POLÍCIA CIENTÍFICA

ESTADO DO PARANÁ
POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

COMANDO-GERAL

EDITAL nº 018/2021

CONVOCAÇÃO COMPLEMENTAR

(CONFORME ITEM 13.2 do Edital nº 001/2020)

O Presidente do processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas, com base nos art. 33 até 41, da Lei nº 19.130, de 25 de setembro de
2017, no Decreto nº 5.941, de 20 de Outubro de 2020, na Portaria do CG nº 1.056,
de 23 de novembro de 2020, considerando os itens 1.1; 11.1 e 13.2 do Edital nº
001/2020, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para início das
atividades, devendo apresenta-se nas respectivas sedes da Polícia Científica às
8h00min de 08/03/2021:

UMUARAMA
Av. da Estação, 2400 - Sala 1 - Zona VI, Umuarama - PR, 87503-020

Clas. Nome do candidato Grad. RG Última prom.

6º ODEGAR BATISTA DA SILVA CABO 54116756 20/01/2012

CURITIBA
R. Paulo Turkiewicz, 150 - Tarumã, Curitiba - PR, 82821-030

Clas. Nome do candidato Grad. RG Última prom.

27º ROGER CAROLINO DA SILVA CABO 41918390 07/05/2010

ASSINADO NO ORIGINAL

1º Ten. QOPM Lucas Matheus Lopes,
Presidente do Processo Seletivo.